PARECER DA COMISSÃO DE ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE.

PARECER:
N.º 002 /2005

           DATA:     08/09/2005
ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 086/2005 DO EXECUTIVO
SÚMULA: DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE SORRISO PARA O QUADRIÊNIO 2.006/2.009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: Marilda Savi
RELATÓRIO: Aos oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão de Ecologia e Meio Ambiente para exarar parecer ao Projeto de Lei n° 086/2005 do Executivo, cuja Súmula: Dispõe sobre o plano plurianual do município de Sorriso para o quadriênio 2006/2009,e dá outras providências.  Após análise do referido projeto, verificamos que o mesmo obedece as normas constitucionais e regimentais, estando esta relatora favorável a sua tramitação em Plenário. Votam com esta relatora, os demais membros da Comissão.
	Basílio da Silva

Presidente
	Gerson L. Francio

Relator
	Marilda Savi

Membro